EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 129/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEXANDRE CRIZANTO MIRANDA 040.***.179-08 13.800.873-8 113785 PARANAGUA

2 AUTO POSTO BETIATE LTDA – ME  09.589.***/0001-29 15.170.046-2 119883 UBIRATA

3 AUTO POSTO VALE DO IVAI 75.371.***/0001-92 15.156.464-0 119339 QUINTA DO SOL

4 BRF S.A  01.838.***/0118-38 14.678.993-5 117703 CARAMBEI

5 CARLOS ROBERTO RODRIGUES 424.***.979-34 15.115.004-7 119464 CIANORTE

6 COMPANHIA DE SANEAMENO DO PARANA - SANEPAR 76.484.***/0001-45 14.150.801-6 114160 SÃO JOSE DOS

PINHAIS

7 MARCOS ROBERTO RODRIGUES MADEIRAS 12.363.***/0001-22 14.925.755-1 119661 CAMPO DO TENENTE

8 MUNICIPIO DE NOVA CANTU  77.845.***/0001-03 14.755.768-0 117960 NOVA CANTU

9 MUNICIPIO DE NOVA CANTU  77.845.***/0001-03 14.755.782-5 118524 NOVA CANTU

10 MUNICIPIO DE NOVA CANTU  77.845.***/0001-03 14.755.826-0 118525 NOVA CANTU

11 ROGERIO SADI DA SILVA 665.***.829-53 14.404.034-1 117883 PIEN

12 ROGERIO SADI DA SILVA 665.***.829-53 14.404.046-5 117882 PIEN

13 ROGERIO SADI DA SILVA 665.***.829-53 14.404.023-6 117881 PIEN

14 VALDECIR ANTONIO SCARTON 441.***.109-68 14.622.881-0 116838 FLOR DA SERRA DO

SUL

15 VALDECIR ANTONIO SCARTON 441.***.109-68 15.178.294-9 111476 FLOR DA SERRA DO

SUL

16 ZELIO LINO SOLETTI 433.***.800-06 15.219.114-6 118092 DOIS VIZINHOS

Curitiba, 28 de Novembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI